
UCHWAŁA NR XXV/193/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.)  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zmniejszenie 31.691,50 zł w tym: obsługa długu: zmniejszenie 31.691,50 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 31.691,50 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

4. Zwiększa się wsparcie dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia Policji 
z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie o kwotę 1.691,50 zł na zakup nowego radiowozu, 
celem doposażenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD81BC2-3CEF-4A25-AE90-E752331DE212. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 246 660,10 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 934 530,00 1 934 530,00 1 815 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691,50 1 691,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 351,60 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 936 221,50 1 936 221,50 1 815 480,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691,50 1 691,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 091,50 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 691,50 11 691,50 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 804 000,00 1 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 691,50 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 772 308,50 1 772 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 580 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 611 800,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 691,50 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 108,50 1 580 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 507 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 443 849,41 6 443 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 537 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 473 849,41 6 473 849,41 9 275,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 495,40 4 495,40 4 495,40 0,00 4 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 495,40 4 495,40 4 495,40 0,00 4 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 132 079 190,60 117 003 563,71 84 207 916,40 55 463 216,53 28 744 699,87 19 485 031,84 11 024 776,00 481 839,47 192 200,00 1 611 800,00 15 075 626,89 15 075 626,89 1 937 157,28 0,00 0,00

zmniejszenie -31 691,50 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 691,50 31 691,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 079 190,60 116 971 872,21 84 207 916,40 55 463 216,53 28 744 699,87 19 485 031,84 11 024 776,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 107 318,39 15 107 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD81BC2-3CEF-4A25-AE90-E752331DE212. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 246 660,10 3 248 351,60

Komendy wojewódzkie Policji 32 400,00 34 091,50

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

10 000,00 11 691,50

757 Obsługa długu publicznego 1 804 000,00 1 772 308,50

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

1 611 800,00 1 580 108,50

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 611 800,00 1 580 108,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 507 620,81 13 537 620,81

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 495,40 34 495,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

132 079 190,60 132 079 190,60Razem:

30 000,00

30 000,00

0,00

-31 691,50

-31 691,50

30 000,00

90005

75702

1 691,50

1 691,50

-31 691,50

1 691,50

75404

Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD81BC2-3CEF-4A25-AE90-E752331DE212. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 246 660,10 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 934 530,00 1 934 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691,50 1 691,50 0,00 0,00

3 248 351,60 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 936 221,50 1 936 221,50 0,00 0,00

32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691,50 1 691,50 0,00 0,00

34 091,50 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 691,50 11 691,50 0,00 0,00

1 804 000,00 1 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 691,50 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 308,50 1 772 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 580 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 800,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 691,50 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 108,50 1 580 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00

13 507 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 443 849,41 6 443 849,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

13 537 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 473 849,41 6 473 849,41 0,00 0,00

4 495,40 4 495,40 4 495,40 0,00 4 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

34 495,40 4 495,40 4 495,40 0,00 4 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

64 085 072,36 49 009 445,47 26 343 477,16 7 637 597,73 18 705 879,43 19 485 031,84 961 510,00 415 426,47 192 200,00 1 611 800,00 15 075 626,89 15 075 626,89 0,00 0,00

-31 691,50 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00

31 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 691,50 31 691,50 0,00 0,00

64 085 072,36 48 977 753,97 26 343 477,16 7 637 597,73 18 705 879,43 19 485 031,84 961 510,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 107 318,39 15 107 318,39 0,00 0,001 937 157,28

1 937 157,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

75702

po zmianach

przed zmianą

Komendy wojewódzkie Policji

zmniejszenie

zwiększenie

75404

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Obsługa długu publicznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

757

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 815 480,00

0,00

0,00

0,00

4

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

1 815 480,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 3

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD81BC2-3CEF-4A25-AE90-E752331DE212. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/193/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T09:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




